

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2019

Jørgen Joost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
Telefonnummer: 38109922
CVR-nr: 63778710
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.299.136 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.601.816	1.622.352
Personaleomkostninger	1	-1.932.168	-1.613.610
Resultat af ordinær primær drift		669.648	8.742
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		781.530	1.530.353
Andre finansielle indtægter		0	12.688
Øvrige finansielle omkostninger		-5.977	-452
Ordinært resultat før skat		1.445.201	1.551.331
Skat af årets resultat	2	-146.065	-4.714
Årets resultat		1.299.136	1.546.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.017.529	1.530.353
Overført resultat		16.665	16.264
I alt		1.299.136	1.546.617

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		512.825	2.329.472
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	38.462
Deposita		65.052	54.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	627.877	2.422.226
Anlægsaktiver i alt		627.877	2.422.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		996.595	840.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.014	0
Andre tilgodehavender		0	3.813
Tilgodehavender i alt		1.209.609	844.576
Likvide beholdninger		1.379.773	1.547.490
Omsætningsaktiver i alt		2.589.382	2.392.066
Aktiver i alt		3.217.259	4.814.292

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		512.824	1.530.353
Overført resultat		55.450	38.785
Forslag til udbytte		800.000	0
Egenkapital i alt		1.668.274	1.869.138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		642.686	2.678.437
Skyldig selskabsskat		146.065	4.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		760.234	262.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.985	2.945.154
Gældsforpligtelser i alt		1.548.985	2.945.154
Passiver i alt		3.217.259	4.814.292

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	1.530.353	38.785		1.869.138
Betalt udbytte				-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		-1.017.529	16.665	2.300.000	1.299.136
Egenkapital, ultimo	300.000	512.824	55.450	800.000	1.668.274

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.897.534	1.595.814
Lønrefusioner	-10.041	-1.186
Andre omkostninger til social sikring	44.675	18.982
	1.932.168	1.613.610

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	146.065	4.714
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	146.065	4.714

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	799.118	38.462
Tilgang	1	11.528
Afgang	-799.118	0
Kostpris ultimo	1	50.000
Nettoopskrivninger primo	1.530.354	0
Reguleringer	0	0
Andel i årets resultat jf. note	781.530	0
Udloddet udbytte	1.799.060	0
Nettoopskrivninger ultimo	512.824	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	512.825	50.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egegårdsvej 39C ApS, Rødovre	40,00	50.000	0
Alfa Tag ApS, Rødovre	100,0%	517.656	512.825

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Joost Holding ApS

Jesper Bentzen Registreret Revisionsanpartsselskab

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2018/2019 været transaktioner med Joost Holding ApS i form af diverse udlæg m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum

5% af selskabskapitalen:

Joost Holding ApS

Jesper Bentzen Registreret Revisionsanpartsselskab

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4